

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1647438618350** din **25.03.2022**Obiectul de achiziție: **Sistem de supraveghere video**

Codul CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Garanție (luni)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32300000-6	Bunuri/ Servicii:										
Lotul 1											
Poziția 1	Videocamera IP, externa IPC2124LR3-PF28M-D, 4 Mpix Ultra 265 2.8mm, фиксированный; 1/3" CMOS, 2592x1520:20fps, тройной поток, Ultra 265/H.264/MJPEG, DWDR, ICR, HLC, Адаптивная ИК-подсветка до 30 м, ИК Антибликовое покрытие, кнопка сброса, DC12V & PoE, IP67. Рабочая температура -30°C ~ 60°C.	buc.	12	1418,00	1701,60	17016,00	20419,20	30 zile			24
Poziția 2	Videocamera IP, externa IPC2128SR3-DPF28, 8 Mpix Ultra 265 4.0mm, фиксированный 1/2.5" CMOS, 4K (3840x2160):15 fps; 1080P (1920x1080): Max. 30 fps, тройной поток, Ultra 265/H.264/MJPEG, 120dB WDR, ICR, HLC, Адаптивная ИК-подсветка до 30 м, умный функционал, DC12V & PoE, IP67. Рабочая температура -30°C ~ 60°C.	buc.	5	2835,00	3402,00	14175,00	17010,00	30 zile			24
Poziția 3	Videoregistrator NVR302-32S 32-ch, 2 SATA интерфейса до 10 ТБ, 1U, Ultra 265&4K, 2*LAN Поддержка форматов кодирования Ultra 265/H.265/H.264; входящий / исходящий поток 260 Мбит/с / 160 Мбит/с Одновременное подключение 128; Onvif; 2*HDMI, 1*VGA (работают в независимом режиме); Поддержка разрешения записи до 8 Мп; Поддержка различных вариантов раскладки FishEye изображения для просмотра в режиме реального времени и при воспроизведении архива в веб интерфейсе и экранном меню;	buc.	1	4725,00	5670,00	4725,00	5670,00	30 zile			24
Poziția 4	Switch-Hub BS6004P 4-PoE портов 10/100 Мбит/с. + 2 порт 10/100 Мбит/с. PoE соответствует IEEE802.3 af/at, 65 Вт Простота в использовании, без настройки. Высокое качество и металлический корпус.	buc.	1	709,00	850,80	709,00	850,80	30 zile			24

Poziția 5	Switch-Hub BS4008P 10/100 Mbit, 10 port (8xPoE) 8-PoE портов 10/100 Мбит/с. + 2 порт 10/100 Мбит/с. PoE соответствует IEEE802.3 af/at, 120 Вт Простота в использовании, без настройки. Высокое качество и металлический корпус.	buc.	3	1103,00	1323,60	3309,00	3970,80	30 zile		24
Poziția 6	Mikrotik Cloud Router Switch CRS106-1C-5S 10/100/1000 Ethernet și 1 port SFP. Intrare PoE passiva. Sistem de operare. Interval de temperaturi -20°C până la 70°C. Alimentare 11-30V (5W)	buc.	2	1307,00	1568,40	2614,00	3136,80	30 zile		12
Poziția 7	HDD 8Tb, 5400rpm, 256Mb, SATA-III Разработаны специально для круглосуточной эксплуатации в системах безопасности высокой четкости. При рабочей нагрузке до 180 ТБ/год и поддержке до 64 камер накопителя WD Purple являются оптимальным выбором для систем наблюдения.	buc.	1	6143,00	7371,60	6143,00	7371,60	30 zile		24
Poziția 8	Monitor 31.5" HP IPS LED 32f Black (16ms, 3000:1, 300cd, 1920 x 1080, SVA, 178°/178°, VGA, 2 x HDMI)	buc.	1	6001,00	7201,20	6001,00	7201,20	30 zile		36
Poziția 9	Bloc Optic de distributie FOB-02-08/SC/APC/PG-0.9mm-1m, IP Max.number of fibers: 8 core Max Input cable: 3, Color: GREY,SIZE: 200×230×60 In set: Pigtail SC/APC-1m-8 pcs., Adapter SC/APC-SC/APC-8 pcs.	buc.	2	347,00	416,40	694,00	832,80	30 zile		---
Poziția 10	Automat electric 16A	buc.	6	43,00	51,60	258,00	309,60	30 zile		---
Poziția 11	Conecțiuni și accesorii (set)	buc.	16	158,00	189,60	2528,00	3033,60	30 zile		---
Poziția 12	Elemente de fixare (set)	buc.	16	158,00	189,60	2528,00	3033,60	30 zile		---
Poziția 13	Patch Cord (3 m)	buc.	2	32,00	38,40	64,00	76,80	30 zile		---
Poziția 14	Conector SFP SC (pereche) SFP 1G Module WDM 1310/1550nm (pair) SC, DDM, 1km, (CISCO, Tp-Link, D-link, HP compatible)	buc.	1	536,00	643,20	536,00	643,20	30 zile		12
Poziția 15	Box de metal (400x500x220 mm) IP 67	buc.	1	536,00	643,20	536,00	643,20	30 zile		---
Poziția 16	Box termoplastic (300x250) IP 67	buc.	3	299,00	358,80	897,00	1076,40	30 zile		---
Poziția 17	Cablu UTP cat.5	m.	500	6,00	7,20	3000,00	3600,00	30 zile		---
Poziția 18	Box termoplastic (100x100x50 mm)	buc.	16	32,00	38,40	512,00	614,40	30 zile		---
Poziția 19	Cablu electric ПВС (2 x 1,5)	m.	200	12,00	14,40	2400,00	2880,00	30 zile		---
Poziția 20	Cablu UTP cat.5 (outdoor, cu tros)	m.	1100	9,00	10,80	9900,00	11880,00	30 zile		---
Poziția 21	Servicii de mentenanță deservire tehnică (12 luni)	unit.	1	3150,00	3780,00	3150,00	3780,00	30 zile		12
Poziția 22	Servicii de configurare, montare, punere in funcționare, programare, integrare a sistemului existent	unit.	1	25200,00	30240,00	25200,00	30240,00	30 zile		12
	Total lot 1					106895,00	128274,00			
	Total:					106895,00	128274,00			



Semnat: Abail Numele, prenumele: **Bodrug Andrei** În calitate de: **Manager**

Ofertantul: **"Xpert PC" SRL** Adresa: **str. 31 August 1989, nr.98**